
                                                                                              

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 грудня  2016 року                                                                            № 255  

 

Про  розгляд заяви  Калініченка М.Г. 

про взяття на квартирний облік 

     

Розглянувши заяву (вх.№К /346  від 13.12.2016р. ) та надані документи 

гр. Калініченка Миколи Григоровича, відповідно до  Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 

11 грудня 1984 року № 470, згідно п.5 ч.1 статей 36,46 Житлового кодексу 

України, беручи до уваги пропозицію громадської комісії  з житлових 

питань, створеної при виконавчому комітеті Гребінківської міської ради( 

протокол № 11 від 16.12.2016 року), керуючись статтею 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши 

питання ,  виконавчий комітет Гребінківської  міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік за місцем проживання, який здійснюється  у 

виконавчому комітеті  Гребінківської  міської ради, громадянина 

Калініченка М.Г. , жителя *******, вул. ***,  у  зв’язку з забезпеченням 

жилою площею нижче за рівень. 

2. Включити гр. Калініченка М.Г.,****року народження, до списку осіб, 

які користуються правом першочергового одержання жилих 

приміщень, як багатодітна сім'я. 

Загальна черга- № 31 

Черга першочергова- № 15 



Дата взяття на  квартирний облік – 

Сім'я  складається з 5 членів: 

- Калініченко Микола Григорович- заявник; 

- Нагірна- Калініченко Валентина Петрівна-дружина; 

- Калініченко Нікіта Миколайович- син; 

- Калініченко Єгор  Миколайович-син; 

- Калініченко Маргарита Миколаївна-дочка. 

 

Міський голова                                                                           В.І. Колісніченко 


